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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.5% 予 0.9% 前 0.6% 予 0.7% 前 181.9万件
（182.3万件） 予 177.0万件 前 1.1% 予 0.3%

前 予 前 予 前 -11.6 予 4.2 前 -0.2% 予 -0.9% 前 予

前 予 前 予 前 0.75% 予 1.25% 前 2.6 予 5.9 前 予

前 予 前 予 前 1.0% 予 1.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 -7.5 予 前 -1.3% 予 前 -2.9% 予 -1.0% 前 予 前 予

前 -7.6 予 前 予 前 -11.1% 予 -7.1% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -0.1% 予 0.1% 前 4.1% 予 前 -1.8% 予 1.4% 前 1.0% 予 1.25% 前 -4.9% 予 -4.3%

前 0.7% 予 1.6% 前 7.9% 予 7.9% 前 予 前 予 前 7.4% 予 8.1%

前 予 前 -34.3 予 -26.8 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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英 4月 月次GDP[前月比] 英 6月 英中銀政策金利

コメント
Precious Metals

貴金属全般は上昇。

14-15日に開いたFOMCでは、FF金利の誘導目標を1.50-1.75％に引き上げると決定。1994年11月以来となる0.75%の大幅利上げの発表後、一時的に米長期金利上昇とドル高が進行。ただ、

パウエルFRB議長がFOMC後の会見で、「0.75%の利上げが一般的になると予想しない」「7月会合では0.50%か0.75%の利上げが選択肢となる公算」との発言を受け、米長期金利が一段と低下、

ドル売が進行。貴金属全般はドル売の進行により値を上げた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。0.75%の大幅利上げと発表された直後に一時的にドル買が進行したが、パウエルFRB議長の会見は警戒されたほどタカ派的ではなく、0.75%の利上げ幅は普通になると

想定していないとの発言を受け、米長期金利が下落し、それとともにドル売が進行。ドル/円終値133.84、ユーロ/ドル終値1.0444。

Fixing Prices

6月13日

AM

1,823.15

21.460

938.00

1,833.00

1,823.75

945.00

1,865.00

PM

2022年6月16日

21.845

20.970

6月15日

Palladium (Sep)Platinum (Jul)

913.500

946.9

911.6

924.6

13.9

-$9.00

Silver (Jul)

21.010

Gold (Aug) 

1,809.7

英 4月 鉱工業生産[前月比]

Tue
5月 生産者物価指数（PPI）[前月比]

日 4月 鉱工業生産[前月比]

英 5月 失業率

独 5月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

独 6月 ZEW景況感指数

Mon

日 第2四半期 景況判断BSI大企業全産業[前期比]

日 第2四半期 景況判断BSI大企業製造業[前期比]

5月 小売売上高[前月比]

6月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

6月 FRB政策金利（下限金利）

6月 FRB政策金利（上限金利）

中 5月 鉱工業生産[前年比]

中 5月 小売売上高[前年比]

ユーロ 4月 ユーロ圏鉱工業生産指数[前月比]

5月 住宅建築許可件数

5月 住宅着工件数[前月比]

6月 フィラデルフィア連銀景況指数

ユーロ 5月 ユーロ圏消費者物価指数（HICP）[前年比]

Wed Thu Fri

1,798.5

1,863.5

1,798.0

1,834.3

54.1

5月 鉱工業生産指数[前月比］

英 5月 小売売上高[前月比]

21.420

0.466

-￠4.00 -￠1.00

1,845.4

1,808.4

1,819.6

6.1

$1.25 -$25.00 -$18.00-$7.00$1.75

Gold (Moz)

31.4

11.5

20.0

-0.0 

399.9

260.0

140.0

20.6

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,724.2

1,237.1

487.1

162.1

201.5

559.6

-358.1 

-36.0 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


