

6月15日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Jul)		Platinum (Jul)		Palladium (Sep)	
Open	1,809.7		21.010		913.500		1,798.5	
High	1,845.4		21.845		946.9		1,863.5	
Low	1,808.4		20.970		911.6		1,798.0	
Settlement	1,819.6		21.420		924.6		1,834.3	
Change	6.1		0.466		13.9		54.1	
EFP	\$1.25	\$1.75	-¢4.00	-¢1.00	-\$9.00 -	·\$7.00	-\$25.00	-\$18.00

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM					
Gold	1,823.15	1,823.75					
Silver	21.460						
Platinum	938.00	945.00					
Palladium	1,833.00	1,865.00					

## コメント

## **Precious Metals**

貴金属全般は上昇。

14-15日に開いたFOMCでは、FF金利の誘導目標を1.50-1.75%に引き上げると決定。1994年11月以来となる0.75%の大幅利上げの発表後、一時的に米長期金利上昇とドル高が進行。ただ、 パウエルFRB議長がFOMC後の会見で、「0.75%の利上げが一般的になると予想しない」「7月会合では0.50%か0.75%の利上げが選択肢となる公算」との発言を受け、米長期金利が一段と低下、 ドル売が進行。貴金属全般はドル売の進行により値を上げた。

## FΧ

ドルは主要通貨に対して下落。0.75%の大幅利上げと発表された直後に一時的にドル買が進行したが、パウエルFRB議長の会見は警戒されたほどタカ派的ではなく、0.75%の利上げ幅は普通になると想定していないとの発言を受け、米長期金利が下落し、それとともにドル売が進行。ドル/円終値133.84、ユーロ/ドル終値1.0444。

6月13	日 週の経済指	標一覧								
	Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA			5月 生産者物価指数(PPI)[前月比]		5月 小売売上高[前月比]		5月 住宅建築許可件数		5月 鉱工業生産指数[前月比]	
	前	予	前 0.5%	予 0.9%	前 0.6%	予 0.7%	前 181.9万件口182.3万件)	予 177.0万件	前 1.1%	予 0.3%
					6月 ニューヨーク連銀	製造業景気指数	5月 住宅着工件数[	前月比]		
	前	予	前	予	前 -11.6	予 4.2	前 -0.2%	予 -0.9%	前	予
					6月 FRB政策金利	(下限金利)	6月 フィラデルフィア連			
	前	予	前	予	前 0.75%	予 1.25%	前 2.6	予 5.9	前	予
					6月 FRB政策金利	(上限金利)				
	前	予	前	予	前 1.0%	予 1.5%	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia	日 第2四半期 景況判断BS	四半期 景況判断BSI大企業全産業[前期比] 日 4月 鉱工業生産[前月比]		中 5月 鉱工業生産	[前年比]					
	前 -7.5		前 -1.3%	予	前 -2.9%	予 -1.0%	前	予	前	予
	日 第2四半期 景況判断BS	I大企業製造業[前期比]			中 5月 小売売上高[前年比]					
	前 -7.6	予	前	予	前 -11.1%	予 -7.1%	前	予	前	予
		T								
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe	英 4月 月次GDP[前月比]		,		ユーロ 4月 ユーロ圏鉱工業生産指数[前月比]		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		英 5月 小売売上高[前月比]	
	前 -0.1%	予 0.1%	前 4.1%	予	前 -1.8%	予 1.4%	前 1.0%	予 1.25%	前 -4.9%	予 -4.3%
	英 4月 鉱工業生産[前月							ユーロ 5月 ユーロ圏消費者物価指数(HICP)[前年比]		
	前 0.7%	予 1.6%	前 7.9%	予 7.9%	前	予	前	予	前 7.4%	予 8.1%
		r	独 6月 ZEW景況感指数							
	前	予	前 -34.3	予 -26.8	前	予	前	予	前	予
	Source							e: Yahoo Finance		

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2022/6/7	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	31.4	399.9	1,724.2	201.5				
Short	11.5	260.0	1,237.1	559.6				
Net	20.0	140.0	487.1	-358.1				
Change	-0.0	20.6	162.1	-36.0				

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。